«ЯКША»

сикт овмöдчöминса

АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Ш У Ö М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2019 года

№ 02/18
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

О проведении специальной оценки условий труда рабочих мест в администрации сельского поселения «Якша»
В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса РФ и Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» и в целях выявления вредных и опасных производственных факторов и приведения условий труда в соответствии с государственными нормативными требованиями охраны труда:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести специальную оценку рабочих мест на наличие вредных производственных факторов, заключить договор с аккредитованной лабораторией. Привлечь для специальной оценки условий труда рабочих мест стороннюю аттестующую организацию, имеющую аттестат и аккредитацию, а именно Общество с ограниченной ответственностью «Учебно-методический центр охраны труда Ухтинского государственного технического университета».
2. Сформировать в администрации сельского поселения «Якша» комиссию по специальной оценке условий труда согласно Приложению 1:

3. Ознакомить членов комиссии с настоящим постановлением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Якша»

В.А. Сафонов
Ознакомлены:
Журавлева И. С.-

Опарина Л.Г. -
Приложение № 1 к

Постановлению администрации

сельского поселения «Якша»
от 28 февраля 2019 г. № 02/18
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКЕ УСЛОВИЙ ТРУДА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Сформировать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

Сафонов Виталий Александрович – глава сельского поселения « Якша»;

Члены комиссии:

Журавлева Ирина Сергеевна– ведущий специалист администрации сельского поселения «Якша»;

Опарина Людмила Генриховна – специалист 1 категории администрации сельского поселении «Якша».

_1553690524.doc
[image: image1.png]